AKCJE SERII D W LICZBIE 18 482 SĄ UPRZYWILEJOWANE W TEN SPOSÓB, ŻE KAŻDA AKCJA DAJE
PRAWO DO DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI.

5 1.Nazwa serii akcji E

2.Liczba akcji w danej serii 6264

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

6264 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) IMIENNE AKCJE UPRZYWILEJOWANE W
TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY.

6 1.Nazwa serii akcji F

2.Liczba akcji w danej serii 3358

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

3358 (TRZY TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT OSIEM) IMIENNYCH AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH W
TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ  AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY.

7 1.Nazwa serii akcji G

2.Liczba akcji w danej serii 25500

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub

25 500 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) IMIENNYCH AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH W TEN
SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU

informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJONARIUSZY.

8 1.Nazwa serii akcji H

2.Liczba akcji w danej serii 15680

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

15 680 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) IMIENNYCH AKCJI
UPRZYWILEJOWANYCH W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA
WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

9 1.Nazwa serii akcji I

2.Liczba akcji w danej serii 8820

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

8 820 (OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET DWADZIEŚCIA) IMIENNYCH AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH W
TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY.

10 1.Nazwa serii akcji J

2.Liczba akcji w danej serii 19550

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub